
ZARZĄDZENIE NR 106/ZISS/2021 
PREZYDENTA MIASTA SŁUPSKA 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia w 2021 roku średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Placówce 
Socjalizacyjnej "Mój Dom - Moja Przyszłość" w Słupsku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 196 ust. 1 - 5 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r.  poz. 821; z 2021 r. poz. 159) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Ustalam w 2021 roku średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Placówce Socjalizacyjnej 

"Mój Dom - Moja Przyszłość" w Słupsku w wysokości 4 510 zł (słownie: cztery tysiące pięćset 
dziesięć złotych 00/100). 

§ 2.  
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Słupsku. 

§ 3.  
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego                        

i wychodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

 
   

Prezydent                                   
Miasta Słupska 

 
 

Krystyna Danilecka-Wojewódzka 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


